前　金　払　請　求　書

　　　　年　　月　　日

松浦市長　　様

受注者　　住　所

氏　名

下記のとおり前金払を請求します。

記

	￥

１．修　　繕　　名

２．修　繕　場　所　　　　松浦市　　　　　町　　　　免

３．履　行　期　間　　　　着　工　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　完　成　　　　　　年　　月　　日

４．請 負 代 金 額　　　　　　　　　　　　　　円
備　考　　１.金額は、アラビア数字を用い、請求金額は訂正又は抹消することができない。

　　　　　２.保証事業会社の交付する保証証書を添付すること。
	口座振替先

銀　　　行
	　　　　　　　　　　　　　　　　 １.当座預金

　　　　　銀行　　　　　店　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　 ２.普通預金